東御市農業振興審議会 会議録（要旨）

日 時： 令和２年６月８日（月） 午後１時 30分～
場 所： 東御市勤労者会館 ２階大会議室

出席者： 東御市農業振興審議会委員 13名
事務局 農林課長、農政係長、担当

【委嘱式】

１ 委嘱書の交付

２ 市長あいさつ

【東御市農業振興審議会】

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 会議事項

(1) 会長職務代理者の指名について

(2) 農業振興地域制度について

ア 農業振興地域制度の概要

イ 農業振興地域整備計画の変更

事務局から、農振除外申請のあった個別案件について説明。

資料に基づき、案件ごとに、除外が適当か否かについて審査。

「除 外」

審議件数 ８件

審議結果 可 ８件

４ その他

５ 閉 会

個人の利害関係に関わる審議であり、会議を公開することにより、公正、円滑

な審議が著しく阻害されるおそれがあり、会議の目的が達成されないと考えら

れることから、会議の議事録は非公開とする。